Página | 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARACI

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARACI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o Comunicado de Divulgação do Resultado Final das Provas Práticas, para os Cargos
Públicos de Motorista e Tratorista, referente ao Concurso Público – Edital n° 01/2023.

Informa que todos os recursos interpostos contra a divulgação do Resultado Provisório das Provas Práticas foram
analisados e julgados improcedentes pela Banca Examinadora.

Informa também, que não houve candidato inscrito como Pessoa com Deficiência – PCD para os Cargos Públicos de
Motorista e Tratorista.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE GUARACI/SP (www.guaraci.sp.gov.br), e divulgado neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2023 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Guaraci/SP, 05 de janeiro de 2024.

___________________________________________________

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARACI /SP

REALIZAÇÃO:

Página | 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARACI

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS

LISTA DE CANDIDATOS HABILITADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO/ POR CARGO PÚBLICO

AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO PÚBLICO: 102 – MOTORISTA

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0481001180 JOÃO MARIA DE LIMA JUNIOR 461*****-* 83,33 1

0481001218 MARLON CESAR ASSIS 256*****-* 76,67 2

0481001217 MARIO DOS SANTOS 288*****-* 73,33 3

0481001114 ADILSON JOSE DA COSTA AGUIAR 308*****-* 73,33 4

0481001269 VICTOR HENRIQUE DOS SANTOS 423*****-* 73,33 5

0481001197 LEANDRO OSMAR VENDRASCO 537*****-* 70,00 6

0481001259 THIAGO FERNANDO DEVARES 421*****-* 66,67 7

0481001178 JOÃO CLAUTIDE PASTREZ JÚNIOR 267*****-* 66,67 8

0481001253 SILAS ROBERTO VICENTE 286*******-* 63,33 9

0481001272 WESLEY GABRIEL DA COSTA 567****-* 63,33 10

0481001142 EDMAR MOREIRA DE CAMPOS 44.********-* 60,00 11

0481001187 JOSÉ ROBERTO PEREIRA 852****-* 60,00 12

0481001166 GIOVANE FERREIRA PEREIRA 285*****-* 56,67 13

0481001115 ADILSON RODRIGUES DA SILVA 188*****-* 56,67 14

0481001210 MARCELO FLAVIO DA SILVA FILHO 499*****-* 56,67 15

0481001213 MARCIO ROBERTO CABEÇA 336*****-* 56,67 16

0481001267 VANILDE MONTEIRO NETO 478*****-* 56,67 17

0481001156 FÁBIO PUSAS CARDOSO 447*****-* 53,33 18

0481001247 RUDINEY SILVA LIMA 208******-* 53,33 19

0481001251 SIDNEI DE SOUZA CACIOLATO 192*****-* 53,33 20

0481001271 WASHINGTON MONTEIRO 251******-* 53,33 21

0481001119 ANTONIO DE SOUZA LIMA 194*****-* 53,33 22

0481001232 PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS FLOR 582*****-* 53,33 23

0481001227 OSNEI PEREIRA DOS SANTOS 478*****-* 50,00 24

CARGO PÚBLICO: 103 – TRATORISTA

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0481001305 ROGÉRIO AUGUSTO DO NASCIMENTO FIRMINO  550****-* 70,00 1
 CARLOS
0481001299 JUARES ROQUE MARÇAL VIEIRA 202*****-* 66,67 2